[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2018 г.                                                                               № 146

Об отмене постановления «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий в городском поселении «Ксеньевское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На основании прокурорского протеста от 03.04.2018 г. № 07-20а-2018, Руководствуясь Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации № 1425 от 27.12.2012 г. «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 14.08.2018 г. № 117 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий в городском поселении «Ксеньевское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке на информационных стендах администрации городского поселения «Ксеньевское» и в информационно – телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте муниципального района «Могочинский район».

Глава городского поселения «Ксеньевское»  ___________  Мельник А.Л.